För strukturella trä-till-trä-applikationer som till
exempel limträ, korslimmat trä (KL-trä) och
korsskruvning.
SDCFC är en konstruktionsskruv för större
byggelement som kräver hög lastbärförmåga.
Den helgängade skruven ger högt
utdragsmotstånd, och det kompakta
cylinderhuvudet ger en snygg finish och kan även

Massivträ mot KL-trä
Skarvning av KL-trä med urtag halvt i halvt eller
lask
KL-trä stumskarv
Användningsområden
Trä-mot-trä applikationer
Tekniskt datablad
SDCFC
Helgängad skruv, cylinderhuvud
Teknisk data
Dimensioner
Art. nr. Art.nr
Dimensioner [mm]
Antal i frp Vikt [kg]
d l lg dh d1 Bits
SDCFC8X120 78446 8 120 110 10.2 5.2 T-40 50 0.033
SDCFC8X160 78447 8 160 150 10.2 5.2 T-40 50 0.038
SDCFC8X200 78448 8 200 190 10.2 5.2 T-40 50 0.053
SDCFC8X240 78449 8 240 230 10.2 5.2 T-40 50 0.063
SDCFC8X280 78450 8 280 270 10.2 5.2 T-40 30 0.074
SDCFC8X330 78451 8 330 320 10.2 5.2 T-40 30 0.086
SDCFC8X350 78452 8 350 340 10.2 5.2 T-40 30 0.091
SDCFC10X240 78456 10 240 228 13.4 6.2 T-50 25 0.091
SDCFC10X300 78457 10 300 288 13.4 6.2 T-50 25 0.112
SDCFC10X380 78458 10 380 368 13.4 6.2 T-50 25 0.137
SDCFC10X500 78459 10 500 476 13.4 6.2 T-50 25 0.157
SDCFC10X600 78460 10 600 576 13.4 6.2 T-50 15 0.193
SDCFC10X800 78461 10 800 776 13.4 6.2 T-50 15 0.263
SDCFC10X1000 78462 10 1000 976 13.4 6.2 T-50 15 0.313
Karakteristisk kapacitet
Art. nr.
Produktens karakteristiska egenskaper
Flytmoment [My.k]